
SMLOUVA

Mezi:
Sportovní Klub policie KOMETA BRNO z. s. , Bauerova 5, 603 00 Brno
lČ:'41604164
zastoupená: ředitelkou plavecké školy Kateřinou Haškovou, na základě smlouvy o lektorské činnosti
č. 7/2024 ze dne 1.2.2024.

a

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace, Lidická 1880/50, 602 00 Brno
lČ: 00401803
zastoupené: ředitelem janem Ondrouškem,

1, Předmětem smlouvy je zařazeni žáků MŠ Lentilka - firemní mateřské školy JMK do
plavecké a předp|avec| výuky v ŠKP Kometa.

2. Plavecká škola se zavaz jjé zajistit pro mateřskou školu výuku plavání v krytém bazénu na
Kraví hoře v Brně. Cílem je seznámit děti hravou formou s vodním prostředím. výuku vedou
profesionálni trenéři plavání s použitím nejnovější metodiky, moderních vyučovacích metod a
pomůcek. Po dobu výuky na bazéně za děti zodpovídá plavecká škola společně
s pedagogem vykonávajícim dozor.

3. Mateřská škola se zavazuje dodržovat následujici pokyny:

· Poučeni děti o zák"'zu běháni v prostorách kolem bazénu, zákaz skákání do vody
bez dozoru trenéra, zákaz odcházení od bazénu bez doprovodu trenéra, nebo
pedagogického dozoru.

· Vybaveni děti: plavky, ručník, podepsaná čepice (není nutná).
· pedagogický dozor je přítomen po celou dobu výuky u bazénu.
- Vybavení pedagogického dozoru: převlečení a přezutí.
· Doklady: seznam dětí, prohlášení zdravotním stavu a podepsaná smlouva.
· Uhradit kurzovné: cena jedné vyučovací hodiny je 100,- Kč za lekci. V případě

dopravy, zajišt'ované plaveckou školou navíc 100,- KČ na žáka a vyučovací hodinu.
Kurzovné uhradí mateřská škola plavecké škole na základě řádného daňového
dokladu - faktury, vystavené a zaslané ve formátu pdf na e-mail
fakturace@luzanky.cz.
Kurzovné se nevrací. V případě dlouhodobé nemoci může za nemocného chodit
náhradník, kterého urči škola. Pokud si nejste jisti, že dítě výuku zvládne, může si
první lekci pouze vyzkoušet, zaplatit ji a potom se rozhodnout.

Počet přihlášených dětí: 24
Celková předpokládaná cena: 72.000 KČ
zahájeni kurzu: 30. 9. 2024
Počet lekcí včetně zajištěni dopravy: 15


